中国陶行知研究会实验学校分会

关于2021年陶研课题申报的通知
各中陶会实验学校、各课题立项单位：
根据本会2021年工作要点，中陶会实验学校分会将开展2021年陶研课题的立项申报工作。各实验学校在完成已有陶研立项课题结题的基础上，有计划地围绕陶行知教育思想，根据学校自身办学实际选择课题，可继续开展2021年度陶研课题的立项申报。学校可确定一个富有陶研特色的主导性课题，以引领学校陶研工作的开展。同时鼓励广大教师申报以陶行知生活教育理论为指导的教育教学实践性课题。现将2021年课题申报有关事项通知如下：
（一）每所实验学校限报3项研究课题，其中学校主导性课题限报1项（已有立项主导性课题并尚未结题的学校不必申报）。主导性课题的研究周期一般为2年，其他研究课题一般为1年。
（二）新课题申报需提交材料：

1.《中陶会实验学校分会2021陶研课题立项申报表》（见附件四）。并附课题研究实施方案。

2.中陶会实验学校分会2021陶研课题立项申报汇总目录（见附件六）。

3.2021年陶研课题一律以学校为单位集体提交。申报时间及方法与2021年课题结题统一在9月30日。为防止混淆，各校结题课题与新申报课题请分别用不同的文件夹打包递交，一个课题用一个文件夹。结题课题的文件夹名称用：立项编号+课题名称。新申报课题的文件夹名称为：某某学校2021新课题申报+课题名称。
附件四：中陶会实验学校分会2021陶研课题立项申报表

附件六：中陶会实验学校分会2021年立项课题汇总目录

中国陶行知研究会实验学校分会

                                   2021年6月29日

附件四：中陶会实验学校分会2021陶研课题立项申报表

中国陶行知研究会实验学校分会
课题申报评审表
课题名称
课题负责人
职务/职称

申报单位
中国陶行知研究会实验学校分会
2021年6月制
一、课题组情况
	课题名称

	课题负责人

	性别

	年龄

	职务/职称

	单位地址

	手机号码

	QQ号

	课题分类（A.主导性课题 B.教育教学课题 C.应用研究课题 D.其他）

	预期成果形式

	计划完成时间

	课题负责人及主要成员近三年来的相关研究成果简介

	               课题组其他成员情况

	姓 名
	性别
	年龄
	职 称
	专业
	承担研究任务

二、研究方案概要
	课题研究的背景及意义（或问题的提出）；相关研究综述；课题研究预期目标、内容、课题实施策略和方法、研究步骤等。（不超过3000字，详细方案另附页）

三、审核情况
	学
校
意
见
	负责人签字：
（盖章）                       年    月    日

	专家评审意见
	评审组长签字：
                              年    月    日

	实验学校分会审核意见
	盖章：
              年    月    日

注：此表附课题研究方案电子文本提交中陶会实验学校分会秘书处。
附件六：

中陶会实验学校分会2021年申报陶研课题汇总表
学校名称：

	序号
	课题名称
	类别
	负责人
	课题成员
	计划结题时间

	1

	3

	4

7